2026年1月吉日
一般社団法人大田工業連合会　会員各位
　大田工業連合会青年部連絡協議会　会員各位
「マッチングセッションＯＴＡ2026」
出展検討企業説明会のご案内
大田工連青年部委員長　奥山　隆行
 青年部広報部会　部会長　正木　圭

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。
さて、私達が企画しておりますイベント「マッチングセッションＯＴＡ2026」の魅力をより多くの企業の皆さまに知っていただくため、出展を検討および興味がある方を対象に説明会を開催いたします。
今回も前回同様、大田工業連合会会員企業様にも参加協力のご依頼をさせていただくことになりました。
このイベントは、六郷工科高校の生徒さんがものづくりの現場で働く方々からお話を伺い、地域産業の魅力や将来の仕事像を学ぶ貴重な機会となると共に、参加企業にとっても「将来の人材となる生徒への自社PR」「若年層の関心や考えを知り、採用・育成に活用」「展示会形式で自社の魅力を伝える実践の場」など、多くのメリットがある取り組みです。
説明会では六郷工科高校の先生から学校の教育内容や生徒の特徴についてもお話しいただきます。
六郷工科高校は企業見学やインターンシップを通じて地域の企業と連携しながら教育を進めており、学校の“生の声”が聴ける貴重な機会になります。
つきましては、今年も多くの企業の皆様にご参加いただけるよう、下記の通り出展に興味がある企業向けに説明会を開催いたします。別紙「マッチングセッションＯＴＡ2026 参加企業募集（ご参考）」のご案内と
併せてご確認いただきぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　 　　　敬具
記

日　　時：2026年2月9日(月)　18：30 ～ 20：00 (受付開始18：15)
会　　場：大田区産業プラザＰＩＯ　２階　東京都研修室
主　　催：大田工業連合会青年部連絡協議会・東京都立六郷工科高校
後　　援：（一社）大田工業連合会
　　　　　受付期限：2026年2月6日(金)
申込・問い合わせ先：大田工業連合会青年部連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　TEL：03-3737-0797　　FAX：03-3737-0799　　　　　　　　　　以上

＜　説明会回答書　＞
参加　・　不参加
　　所属団体名：
御社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Email：